ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

4-го созыва

(пятнадцатая сессия)

Решение № 324
г. Прокопьевск                                                                                               25.02.2010

О внесении дополнений в План (программу) приватизации муниципального имущества города Прокопьевска на 2010 год, утвержденный решением Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 18.12.2009 № 309

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке приватизации муниципального имущества города Прокопьевска, утвержденным решением Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 21.04.2006 № 40 (в ред. от 20.04.2009),
Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:

1. Дополнить приложение к Плану (программе) приватизации муниципального имущества города Прокопьевска на 2010 год, утвержденному решением Прокопьевского городского Совета  народных депутатов от 18.12.2009 № 309, пунктами следующего содержания:

	нежилое помещение

г. Прокопьевск, пр-кт Строителей, 45                                                            266,5

	нежилое помещение

г. Прокопьевск, пр-кт Шахтеров, 15                                                                 79,0

	нежилое помещение

г. Прокопьевск, ул. Шишкина, 41а                                                                 161,4

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу с момента опубликования.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитеты Прокопьевского городского Совета народных депутатов: планово-бюджетный (Н.Адамова), контрольно-правовой (Л.Кобзева), по местному самоуправлению и правопорядку (А.Гармаш), по промышленности, транспорту, связи и предпринимательству (А.Юсупов).

        Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов

                                  Г. Миллер
                         Глава

             города Прокопьевска

             В. Гаранин